Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
556
MKS Relés enchufables industriales
Relé de empleo general de una fiabilidad

Configuración de contactos Indicador mecánico y pulsador de
prueba bloqueable
Indicador LED Diodo Código de pedido*1 ( _ _ _  = tensión
de bobina + c.a./c.c.)
*1 Son posibles diversas configuraciones de terminales. Consulte las especificaciones.
Tensiones de bobina comunes*2
*2 Disponibles otras tensiones de bobina. Consulte las especificaciones.
c.c. c.a.
DPDT (2 polo) sí no no MKS2PI 12, 24, 110 24, 110, 230
sí MKS2PIN 24 24, 230
3PDT (3 polos) no MKS3PI-5 12, 24, 48, 110 12, 24, 110, 230
sí MKS3PI-D-5 24 N/A
sí no MKS3PIN-5 12, 24 24, 110, 230
sí MKS3PIN-D-5 24 N/A
Para tipo
Modelo
Carril DIN
Tornillo Borna